
Dører/låser

Dør, innvendig

614 Rittal Håndbok 33/Systemtilbehør

Montasjestag
For montering av 
● Kabelkanaler
● Kabelslangeholder
● Avdekninger for berøringsbeskyttelse
● Dørkomponenter
● Kabeloppsamling og kabelfeste.

Hulldiameter Ø 4,5 mm i DIN-hullraster 25 mm. 

Materiale:
Stålplate 

Overflate:
Forsinket 

Leveringsomfang:
Pk. = 20 stk., inkl. skruer. 

Tilbehør:

Plateskruer og selvgjengende skruer M5, 
se side 666. 

For TS, CM, ES, TP For dørbredde 
mm

Lengde 
mm

Best.nr. SZ

400 290 4594.000

500 390 4309.000

600 490 4596.000

800 690 4598.000

900 790 4579.000

1000 890 4599.000

For AE For skap AE Best.nr. SZ

1018.6002),
1050.5001),
1100.500, 
1114.5001),
1213.5001),

1019.5002) 
1057.500 
1110.500 
1130.500 
1350.5001) 

2325.000

1009.6002),
1012.5002),
1054.500, 
1060.500, 
1090.500, 
1339.500 

1376.500, 
1039.500 
1058.500 
1076.500 
1260.5001) 
1360.500 

2326.000

1014.5002), 
1077.500 

1073.500 
2327.000

1016.5002),
1055.500, 
1280.5001) 

1017.5002) 
1180.500 2328.000

1) For disse montasjestagene av AE-typen forkorter man
på forhåndspregingen. 

2)Kun i forbindelse med montasje-hullist (se side 615).

Distansebolter
Det universelle festeelementet for alle situasjoner 
hvor det må være en avstand til festenivået. Med 
selvformende gjenger for diameter 4,5 mm. På 
baksiden kan man feste følgende elementer med 
plateskruer 5,5 x 13 mm: 

● DIN-/bæreprofilskinner
● Berøringsbeskyttelses-avdekninger
● Hovedbryterpaneler
● Kabelfangskinner, 
etc.

Materiale:
Sekskantstål (SW8)

Overflate:
Forsinket 

Tilbehør:

Plateskruer 5,5 x 13 mm,
se side 666. 

Lengde 
mm

Pk. Best.nr. TS

25 12 stk. 2311.225

50 12 stk. 2311.250
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